Na základe dohody zmluvných strán celková hodnota plnenia Dodávateľa v zmysle Čl. III., 

bod 3.1.1. tejto zmluvy formou poskytnutia reklamného priestoru pre Objednávateľa na 

rozhlasových programových službách STVR – Rádio Regina a Rádio Devín je vo výške 

8.640,- € (osemtisícšesťstoštyridsať Eur) bez DPH a je vypočítaná podľa aktuálneho Cenníka 

predaja reklamného vysielania rozhlasových programových služieb STVR. Dodávateľ sa 

zaväzuje poskytnúť Objednávateľovi na plnenie zľavu vo výške 60% z cenníkových cien. 

Hodnota plnenia Dodávateľa po poskytnutí 60% zľavy je 3.456,- € 

(tritisícštyristopäťdesiatšesť Eur) bez DPH. K tejto sume bude pripočítaná DPH v zmysle 

platných právnych predpisov. 

5.1.3. Objednávateľ, ak si výrobu objedná, sa zaväzuje uhradiť náklady na výrobu reklamných 

produktov podľa platného Cenníka výroby reklamných produktov rozhlasových programových